
Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2025

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

4121 1007 -820,0031 120,00 30 300,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1008 20 455,0024 400,00 44 855,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1021 19 905,002 220,00 22 125,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1024 20 000,00410,00 20 410,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1041 5,001 815,00 1 820,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1042 19 930,002 155,00 22 085,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1072 20 080,005 875,00 25 955,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1075 20 000,001 070,00 21 070,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1076 19 995,007 385,00 27 380,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1079 19 875,004 340,00 24 215,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4121 1083 19 740,001 795,00 21 535,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí

celkem: 179 165,0082 585,00 261 750,00Změny za Par
83 550,00 262 715,00Za Par celkem:

6310 2141 6,000,00 6,00 Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 6,00 Obecné příjmy a výdaje z0,00 6,00Změny za Par

0,00 6,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

179 171,0082 585,00 261 756,00

83 550,00 262 721,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

2341 5169 100 000,0063 000,00 163 000,00 Nákup ostatních služeb

Vodní díla v zemědělské krajině
2341 celkem: 100 000,00 Vodní díla v zemědělské krajině63 000,00 163 000,00Změny za Par

63 000,00 163 000,00Za Par celkem:2341

6409 5222 4 000,0030 000,00 34 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 4 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené30 000,00 34 000,00Změny za Par

72 000,00 76 000,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

104 000,0093 000,00 197 000,00

138 000,00 242 000,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -75 171,0054 450,00 -20 721,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -20 721,0054 450,00

54 450,00
-75 171,00Změny za Pol

-20 721,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-75 171,0054 450,00 -20 721,00

54 450,00 -20 721,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2



Sdružení obcí mikroregionu Ploština, IČO 75021285 KEO4 1.14.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 05/05/25                       Na zasedání dne: 15.05.2025

Zpracoval: Blanka Šálková       dne: 03.06.2025

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

262 715,004XXX XXXXX 83 550,00 179 165,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
6,002141 XXXXX 0,00 6,00 Příjem z úroků6310 XXXXXXXXX XXXXX

262 721,0083 550,00 179 171,00Změna příjmů celkem
262 721,00Rozpočtové příjmy celkem 83 550,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

163 000,00XXXX XXXXX 63 000,00 100 000,00 Vodní díla v2341 XXXXXXXXX XXXXX
76 000,00XXXX XXXXX 72 000,00 4 000,00 Ostatní činnosti jinde6409 XXXXXXXXX XXXXX

239 000,00135 000,00 104 000,00Změna výdajů celkem
242 000,00Rozpočtové výdaje celkem 138 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-75 171,008XXX XXXXX 0,00 -75 171,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-75 171,000,00 -75 171,00Změna financování celkem
-20 721,00Rozpočtové financování 54 450,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2


